令 和 2 年 11 月 20 日

保 護 者 様

大阪市立南中学校

校 長  松 井 宏 之

三者
さんしゃ

懇談会
こんだんかい

のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を、誠にありがとうございます。

  さて、冬季
と う き

休 業
きゅうぎょう

を間近
ま ぢ か

にひかえ、下
か

記
き

の通
とお

り三
さん

者
しゃ

懇
こん

談
だん

会
かい

を実
じっ

施
し

いたします。２学期の

学習
がくしゅう

、諸活動
しょかつどう

の成果
せ い か

、休業日中の家庭
か て い

での生活
せいかつ

のありかた、さらに３年生は進路
し ん ろ

の選択
せんたく

等
とう

につきまして懇談
こんだん

いたします。何
なに

かとご多
た

忙
ぼう

のこととは存
ぞん

じますが、ぜひご出席
しゅっせき

ください

ますようご案内申
あんないもう

しあげます。

 また、１7日（木）から２３日（水）までの期
き

間
かん

、職
しょく

員
いん

室
しつ

前
まえ

や２階
かい

廊
ろう

下
か

、１階ピロティ

―等におきまして、「作品
さくひん

展示会
てんじかい

」を催
もよお

しております。こちらも是
ぜ

非
ひ

、ご鑑
かん

賞
しょう

ください。

学
がっ

級
きゅう

旗
き

コンクールも実
じっ

施
し

します。“保護者
ほ ご し ゃ

賞
しょう

”を設
もう

けていますので、投票
とうひょう

をよろしくお

願
ねが

いいたします。

  なお、東側
ひがしがわ

通用門
つうようもん

は閉
し

めております。自
じ

転
てん

車
しゃ

でのご来
らい

校
こう

の節
せつ

は、正門
せいもん

から入
はい

り、ピロテ

ィに駐輪
ちゅうりん

してください。また、玄関
げんかん

の受付
うけつけ

で保護者用
ほ ご し ゃ よ う

の名札
な ふ だ

をつけてお入りください。

記

１．日 時   ○１２月１７日（木） 14:00～17:00（３年生）

○１８日（金）・２１日（月）・ ２２日（火）14:00～17:00（全学年）

○２３日（水） 14:00～17:00（１、２年生）

○２４日（木） 14:00～17:00（全学年
ぜんがくねん

予備
よ び

）

２．場 所      各 教 室

※ 個々
こ こ

の懇談
こんだん

時間
じ か ん

につきましてはクラス内
ない

で調整
ちょうせい

し、後日
ご じ つ

担任
たんにん

から連絡
れんらく

いたします。

※ 下の出席票は１1 月２７日（金）までに、担任に提出
ていしゅつ

してください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・・・・・

２学期  三者懇談会出席票
◎ 懇談

こんだん

日時
に ち じ

について

      １．一任
いちにん

します。

      ２．都
つ

合
ごう

の悪
わる

い日
にち

時
じ

のある方
かた

は、お書
か

きください。

年  組   番   生 徒 名

                    保護者名

の都合が悪い

どちらかに〇を

つけてください